
 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 10.8.1.A1 – FESRPON – LO – 2015 – 387 

CODICE CUP: D16J15000420007 CIG Z341B4AC6F      

  

 Ministero dell’Istruzione, Università, Ricerca 
Istituto Comprensivo B. Colleoni - URGNANO 

Via dei Bersaglieri, 68  – 24059 URGNANO 

TEL. 035 892096 – FAX 035 891677 

E-MAIL BGIC8AA007@istruzione.it PEC: BGIC8AA007@pec.istruzione.it 

                             Codice Fiscale: 95200700169 

 

DISPOSIZIONE PAGAMENTO  SPESE DI GESTIONE – FESR PER LA REALIZZAZIONE, L’AMPLIAMENTO O 

L’ADEGUAMENTO DELLE INFRASTRUTTURE DI RETE LAN/WLAN 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il progetto PON  FESR in oggetto autorizzato con nota prot. AOODGEFID/1764 in data  

            20/01/2016 

VISTA        la nomina 732/C24 del 05/03/2016 di n. 1 esperto progettista per il PON  FESR in oggetto nella       

                  persona di ANTONIO RONZONI   nato a Bergamo  il 17/05/1975  C.F. RNZNTN75E17A94M,     

                  docente a  T.I. , titolare di Tecnologia cl. conc. A033 presso questa Istituzione Scolastica 

VISTA   la conclusione dello stesso avvenuta in data 30/06/2016 

VISTO   che è stata disposta la liquidazione a favore del progettista in data 22/09/2016 prot  

            2524 

VISTO   che l’impegno del prof.  ANTONIO RONZONI è andato oltre gli specifici adempimenti  

            relativi alla sua nomina collaborando con partecipazione attiva a tutte le fasi della  

            gestione del  progetto anche successivamente alla fine del suo incarico 

VISTO       il numero elevato di ore dedicate a questa collaborazione 
VISTO   che tale collaborazione è stata indispensabile per lo svolgimento del progetto 

 
 

DECRETA 
 
Per spese di gestione,  viene corrisposto al prof. Antonio Ronzoni  un  compenso di € 300,00 totale lordo. 
Si autorizza il DSGA a predisporre il pagamento, previa copertura finanziaria, a gravare sul progetto P42-
PON del programma annuale 2016. 
 
                                                                                 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                             
(Dott.ssa Valeria Cattaneo)                                  

BGIC8AA007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002538 - 23/09/2016 - C14a - Pratiche generali - U

mailto:BGIC8AA007@pec.istruzione.it

		2016-09-23T10:41:49+0200




